令和元年７月５日

保 護 者 殿

名護市立真喜屋小学校

校 長 新城 高樹

（公印省略）

個人面談のお知らせ

戻り梅雨のようで、ここ数日ぐずついた日が続いていますが、保護者の皆様におかれま

しては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動へのご

理解とご協力に感謝申し上げます。

さて，みだしの件について１学期末の個人面談を下記の通り実施します。１学期の子ど

もたちの成長ぶりを確認しあい，夏休みから２学期以降へつなげていけるような面談にし

たいと思います。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご参加くださいま

すようお知らせいたします。

記

１ 期 日 令和元年 ７月２３日（火）稲嶺区・真喜屋区

７月２４日（水）仲尾次区

７月２５日（木）源河区・校区外

２ 時 間 午後２：００ ～ 午後４：４５

３ 場 所 各学年の教室

※ 個人面談の時間は学級担任より後日連絡致します。

※ ３学年に関しては、７月１１日（木） １９：００より、３年教室にて、

学級保護者会を行います。ご多用の折とは存じますが，御出席お願いします。